ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Оленьевского сельского поселения

Дубовский муниципальный район  Волгоградская область

от 28 октября 2024 г                                                                                № 46

Об отмене особого противопожарного режима  на территории Оленьевского
сельского поселения

В соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от
25  октября  2024  г  №  42  «Об  отмене  особого  противопожарного  режима   на
территории Волгоградской области»

Постановляю:
 1. Отменить с 08 ч 00 мин 28 октября 2024 г  особый противопожарный

режим  на  территории  Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского
муниципального района Волгоградской области.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Оленьевского
сельского поселения № 17 от 06.06.2024 г.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Оленьевского сельского поселения                                  А.П.Сучков